Johannes Rijt filius quondam Walteri de Rijt #maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie quondam Johannis de Helmont sartoris# hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco inter hereditatem quondam Wellini Scilder ex uno et inter macellum et domum pannorum ex alio quem censum sex librarum Johanna filia dicti quondam Johannis de Helmont sartoris erga Engbertum Ludinc filium quondam Jacobi de Uden

1183 f. 310v.

secunda post jubilate: maandag 21-04-1404.
sabbato post misericordiam: zaterdag 19-04-1404.
dominica jubilate: zondag 20-04-1404.

BP 1183 f 310v 01 ma 21-04-1404.

acquisierat prout in litteris atque hereditarium censum XX solidorum dicte monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex tribus libris et septem solidis hereditarii census solvendis annuatim et hereditarie in domo et area sita in Busco supra conum vici ecclesie inter eundem vicum ecclesie ex uno et inter hereditatem Arnoldi Noijs cijrothecarii ex alio quem censum XX solidorum dicta quondam Johanna erga Elizabeth relictam dicti quondam Jacobi de Uden acquisierat prout in litteris et (dg: de quibus censibus sex librarum et XX solidorum dictus Joh) qui census sex librarum et XX solidorum dicte monete (dg: dicto Johanni Rijt et) Johanni filio quondam Johannis de Helmont predicti et dicto Johanni Rijt tamquam marito et tutori legitimo dicte Jutte sue uxoris de morte dicte quondam (dg: Jutte successione su) Johanne #successione sunt advoluti et sibi mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsos et Margaretam filiam dicti quondam Johannis de Helmont# cesserunt in partem et de quibus censibus sex librarum et XX solidorum dictus Johannes Rijt unam medietatem erga predictum Johannem filium quondam Johannis de Helmont (dg: cess) acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Penu ad opus pauperum pro tempore habitantium in quodam hospitali quod quondam Johannes Monijns et Aleijdis de Coelen eius uxor dicuntur fundasse sito in Busco ad vicum

dictum Weverhuls cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijme et Becker datum secunda post jubilate.

BP 1183 f 310v 02 za 19-04-1404.

Hr Theodericus Rover ridder en Johannes zvw Laurencius Peter Oirs beloofden aan Wijnricus gnd Wijn Cloenbiyl van Venle 115 nieuwe Gelderse of de waarde met Kerstmmis aanstaande (do 25-12-1404) te betalen.

Dominus Theodericus Rover miles et Johannes filius quondam Laurencii Peter Oirs promiserunt indivisi super omnia Wijnrico dicto Wijn Cloenbiyl de Venle centum et XV novos Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Heijme et Beckker datum sabbato post miam.

BP 1183 f 310v 03 za 19-04-1404.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Solvit I grossum.

Primus promisit alium indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 310v 04 za 19-04-1404.

Wolphardus zv Johannes Wolphardi belofde aan jkvr Hilla dvw hr Emondus Rover ridder kloosterlinge van Hodonc een lijfrente van 3 oude schilden, met Kerstmis te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Wolphardus filius Johannis Wolphardi promisit se daturum et soluturum domicelle Hille filie domini quondam Emondi Rover militis moniali conventus de Hodonc vitalem pensionem trium aude scilde anno quolibet ad vitam #dicte domicelle Hille# et non ultra nativitatis Domini ex omnibus et singulis bonis primodicti Wolphardi quocumque locorum consistentibus sive sitis tali conditione quod cum mortua fuerit erit quitum. Testes Heijme et Becker datum supra.

BP 1183 f 310v 05 za 19-04-1404.

Eerstgenoemde Wolphardus belofde aan voornoemde jkvr Hilla 15 nieuwe Gelderse gulden met Pinksteren aanstaande (zo 18-05-1404) te betalen. De brief overhandigen aan Johannes van Hautert.

Primodictus Wolphardus promisit super omnia dicte domicelle Hille XV nuwe Gelre gulden ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra. Et tradetur littera Johanni van Hautert.

BP 1183 f 310v 06 za 19-04-1404.

Theodericus Posteel en Lambertus zv Johannes van den Noddenvelt beloofden aan Andreas van Drodís, tbv etc, 5 oude Franse schilden met Sint-Jacobus aanstaande (vr 25-07-1404) te betalen op straffe van ½.

Theodericus Posteel et Lambertus filius Johannis van den Noddenvelt promiserunt indivisi super omnia Andree de Drodís ad opus etc quinque aude scilde Francie ad Jacobi proxime futurum persolvendos sub pena dimidii. Testes Henricus Godefridi et Spijrinc datum supra.

BP 1183 f 310v 07 za 19-04-1404.

Gerisius zvw Willelmus van Herpen en Willelmus zvw Arnoldus van Vechel beloofden aan Jacobus Kesselman 16 Gentse nobel of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1404) te betalen.

Gerisius filius quondam Willelmi de Herpen et Willelmus filius quondam Arnoldi de Vechel promiserunt indivisi super omnia Jacobo Kesselman XVI Gentsche nobel seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos.

Testes (dg: datum supra) Coptiten et Spijrinc datum supra.

BP 1183 f 310v 08 zo 20-04-1404.

Henricus nzvw Henricus Wouters soen van Lijttoijen droeg al zijn varend goed en roerende goederen over aan Nijcholaus Scilder.

Henricus filius #quondam# Henrici Wouters soen de Lijttoijen omnia et singula sua bona pecoralia et quecumque alia sua bona mobilia ubicumque locorum consistentia ut dicebat (dg: hereditarie) #legitime# supportavit Nijcholao Scilder promittens super omnia ratam servare. Testes Dicbier et Coptiten datum dominica jubilate.

BP 1183 f 310v 09 ma 21-04-1404.

Theodericus van Rode droeg over aan zijn kinderen mr Theodericus en Lambertus en zijn schoonzoon Matheus Kitsart zijn vruchtgebruik in zijn achterhuis en erf, in Den Bosch, aan de Hinthamerstraat, (dg: achter het huis en erf van voornoemde Theodericus), aldaar, tussen erfgoed van wijlen Gerardus van den Doeren enerzijds en erfgoed van Willelmus van Erpe zvw Rutgherus anderzijds, achterwaarts strekkend tot aan het kerkhof van Sint-Jan-Evangelist. De brief overhandigen aan de fabriek van de kerk van Den Bosch.

Solvit.

Theodericus de Rode usufructum sibi competentem in (dg: j) domo #sua posteriori# et area sita in Busco (dg: in vic) ad vicum Hijnthamensem (dg: retro domum et aream dicti Theoderici) sitam ibidem inter hereditatem quondam Gerardi van den Doeren ex uno et (dg: q) hereditatem (dg: Margarete) Willelmi de Erpe filii quondam Rutgheri ex alio tendente retrorsum ad cijmitherium beati Johannis ewangeliste ut dicebat legitime supportavit magistro Theoderico et Lamberto suis liberis (dg: promittens super omnia ratam) et Matheo Kitsart suo genero promittens super omnia ratam servare. Testes Spirinc et Becker datum 2^a post jubilate. Tradatur fabrice (dg: de Busco) ecclesie de Busco.

BP 1183 f 310v 10 ma 21-04-1404.

Vooroemde mr Theodericus van Rode droeg zijn deel in het voornoemde over aan zijn voornoemde broer Lambertus en voornoemde Matheus Kitsart. Overhandigen aan de kerkfabriek.

Solvit.

Dictus magister Theodericus de Rode partem et jus sibi in premissis competentes hereditarie supportavit Lamberto suo fratri et Matheo Kitsart predictis cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra. Tradatur dicte fabrice.

BP 1183 f 310v 11 ma 21-04-1404.

Vooroemde Lambertus en Matheus verklaarden dat, indien Theodericus van Rode {de vader} zou overlijden en zij, alsmede voornoemde mr Theodericus en Hilla, kv voornoemde Theodericus van Rode, naar de deling komen, dat dan voornoemde mr Theodericus en Hilla, vóór hun andere medeërfgnamen van hun voornoemde vader Theodericus, 80 nieuwe Gelderse gulden of erfgoederen van die waarde zullen ontvangen.

Solvit.

Dicti Lambertus et Matheus (dg: promiserunt indivisi) recognoverunt palam quod si contingerit Theodericum de Rode decedere et ipsos et dictum magistrum Theodericum et Hillam liberos dicti Theoderici de Rode ad communem divisionem faciendam pervenire quod extunc dicti magister Theodericus et Hilla pre aliis (dg: heredibus) suis coheredibus dicti Theoderici sui patris prelevabunt et habebunt ante huiusmodi divisionem fiendam ut premittitur LXXX nu Gelre gulden aut hereditates huusmodi

valoris. Testes datum supra.

1183 f.311r.

secunda post jubilate: maandag 21-04-1404.

quinta post jubilate: donderdag 24-04-1404.

BP 1183 f 311r 01 ma 21-04-1404.

Matheus Kitsart beloofde aan Theodericus van Rode een lijfrente van 2½ nieuwe Gelderse gulden, met Kerstmis te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Matheus Kitsart promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Theoderico de Rode (dg: hereditarium ce) vitalem pensionem duorum et dimidii novorum Gelre gulden anno quolibet ad vitam dicti Theoderici nativitatis Domini ex omnibus bonis dicti Mathei habitis et habendis. Testes (dg: dat) Spirinc et Becker datum 2^a post jubilate.

BP 1183 f 311r 02 ma 21-04-1404.

Johannes Snoec schoenmaker zvw Godefridus schoenmaker van Geldorp ev Heijlwigis dvw Gerardus van Ghisenrode: een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Heze en Leende, uit een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Heze en Leende, welke pacht van 3 mud Johannes zwager van Walterus gnd Dircs soen beloofd had aan voornoemde Walterus Dircs soen, met Lichtmis te leveren, gaande uit een erfgoed gnd {niet afgewerkt contract}.

|

Johannes Snoec sutor filius quondam Godefridi (dg: Scoenmaker) sutoris de Geldorp maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Gerardi de Ghisenrode hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Heze et de Leende de hereditaria paccione trium modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem trium modiorum siliginis Johannes (dg: Wouters swager promisit Waltero suo) sororius Walteri dicti Dircs soen promisit dicto Waltero Dircs soen solvendam hereditarie purificationis de (dg: tali) hereditate dicto.

BP 1183 f 311r 03 do 24-04-1404.

Ghisbertus van de Doorn gaf uit aan Reijmboldus nzv Reijmboldus Jans soen van Geffen een hofstad, in Hintham, tussen Theodericus van Engelant enerzijds en wijlen Johannes Conincs van Berlikem, met een weggetje ertussen, anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan Johannes die Jonge linnenwever; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 5 lopen rogge, Bossche maat, met Kerstmis te betalen.

Ghisbertus de Spina quoddam domistadium situm in Hijntham inter hereditatem Theoderici de Engelant ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Conincs de Berlikem quodam viculo interiacente ex alio tendens a communi platea ad hereditatem Johannis die Jonge textoris lineorum ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Reijmboldo filio naturali Reijmboldi Jans soen de Geffen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis mesure de Busco danda et solvenda sibi hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Henricus Godefridi et Walterus datum quinta post jubilate.